

Overzicht prijzen Small Society Almere 2020

Buitenschoolse opvang

Per blok per dag	Gemiddelde uurprijs	Prijs per maand	Uren per maand
exclusief vakanties			
15.00 – 18.45	€ 8,12	€ 101,47	12,50
12.00 – 18.45	€ 8,12	€ 182,73	22,50
inclusief 12 weken vakantie			
15.00 – 18.45	€ 8,03	€ 182,74	22,75
12.00 – 18.45	€ 8,06	€ 264,04	32,75
Inclusief 6 weken vakantie			
15.00 – 18.45	€ 8,03	€ 141,58	17,63
12.00 – 18.45	€ 8,06	€ 222,87	27,63
Inclusief 4 weken vakantie			
15.00 – 18.45	€ 8,03	€ 127,85	15,92
12.00 – 18.45	€ 8,06	€ 209,11	25,92

Voorschoolse opvang

Per blok per dag	Gemiddelde uurprijs	Prijs per maand	Uren per maand
exclusief vakanties			
7.30 – 8.30	€ 8,24	€ 27,43	3,33
inclusief 12 weken vakantie			
7.30 – 8.30	€ 8,24	€ 35,70	4,33
inclusief 6 weken vakantie			
7.30 – 8.30	€ 8,24	€ 31,58	3,83
inclusief 4 weken vakantie			
7.30 – 8.30	€ 8,24	€ 30,26	3,67

Incidentele extra opvang

Per blok per dag	Gemiddelde uurprijs	Prijs per afname	Uren per keer
Extra bso dag			
15.00 – 18.45	€ 8,19	€ 30,73	3,75
12.00 – 18.45	€ 8,19	€ 55,32	6,75
Extra vakantiedag			
8.30 – 18.45	€ 8,80	€ 90,22	10,25
Studiedag			
8.30 – 15.15	€ 8,65	€ 58,36	6,75

- Prijzen zijn vanaf 1 januari 2020, inclusief 2 kosteloos af te nemen extra dagen in 2020
- De buitenschoolse opvang is op basis van 40 reguliere schoolweken en 12 vakantieweken
- Er kunnen op de factuur kleine verschillen optreden ten gevolge van afrondingen

Gegevens buitenschoolse opvang

Openingstijden	: Na schooltijden en in de vakantieperiodes van 7.30-18.45, flexibel vanaf 7.00 -7.30
Adres	: Razeil 19 en Kraaiennest 10, Almere
Locatiemanager	: Arda van der Hoeven
Telefoon/E-mail	: 036-5240001/almere@smallsociety.nl